[image: image1.png]

я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«12»

	октября

	2018
	г.
	 №
	2258

О внесении изменения
в постановление Администрации

города Когалыма

от 30.11.2017 №2525
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ                                       «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии РФ, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Уставом города Когалыма, учитывая ввод в эксплуатацию нового объекта с массовым пребыванием людей Храма Святой мученицы Татианы, расположенный на территории города Когалыма:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 30.11.2017 №2525 «Об определении перечня мест массового пребывания людей в городе Когалыме» внести следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 31.01.2018 №152 «О внесении изменений в постановление Администрации города Когалыма» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
[image: image2.emf]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Когалыма С.В.Подивилова.
Исполняющий обязанности

главы города Когалыма

       Р.Я.Ярема
Приложение

к постановлению Администрации города Когалыма

от 12.10.2018 № 2258
Перечень

мест массового пребывания людей в городе Когалыме

	Наименование объекта

массового пребывания людей
	Фактический

адрес каждого объекта

	1. Площадные объекты (площади, парки, скверы, пляж и т.д.)

	1.1. Бульвар вдоль улицы Мира
	город Когалым, улица Мира, 15Б

	1.2. «Парк Победы» (в состав входит «Парк военной техники»)
	город Когалым, улица Сибирская

	1.3. «Городской пляж»
	город Когалым, Сургутское шоссе, 3

	1.4. Парк аттракционов
	город Когалым, улица Дружбы народов, 5

	2. Развлекательные центры (комплексы)

	2.1. Спортивно – культурный комплекс «Галактика»
	город Когалым, улица Дружбы народов, 60

	3. Объект органов власти и управления

	3.1. Здание администрации города Когалыма
	город Когалым, улица Дружбы народов, 7

	4. Объекты культа

	4.1. Свято – Успенский собор (Храм)
	город Когалым, улица Югорская, 3

	4.2. Мечеть
	город Когалым, улица Янтарная, 10

	4.3 Храм Святой мученицы Татианы
	город Когалым, улица Коммунистическая, 12

	5. Иные объекты с массовым пребыванием граждан

	5.1. Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	город Когалым, улица Мира, 15

_________________________________